
UCHWAŁA Nr  LV / 485 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet 

przysługujących radnym 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 

r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974). 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XII/107/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 lipca 2011r. w sprawie zasad 

otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 1 pkt a otrzymuje następujące brzmienie: 

  

„a/ Przewodniczący Rady Miasta - 95 % diety określonej w § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974)”. 

 

2. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Wypłaty diet za każdym miesiąc kalendarzowy dokonuje się przelewem jednorazowo na 

wskazany przez radnego rachunek bankowy w terminie do 5-tego dnia następnego miesiąca”. 

 

3. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„W przypadku zbiegu uprawnień do diet z tytułu pełnienia kilku funkcji, radnemu przysługuje 

jedna dieta w wyższej wysokości ". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 

2021 roku. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

  Andrzej Romaniak 


